
upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

9 736,00 9 736,00 2 088,00 2 088,00 7 648,00 21%

9 736,00 9 736,00 2 088,00 2 088,00 7 648,00 21%

5 226,00 5 226,00 1 798,00 1 798,00 3 428,00 34%

5 226,00 5 226,00 1 798,00 1 798,00 3 428,00 34%

-4 510,00 -4 510,00 -290,00 -290,00 4 220,00

4 510,00 4 510,00 290,00 290,00 4 220,00

4 510,00 4 510,00 290,00 290,00 4 220,00

2. Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku. 
Počet rotzpočtových změn 12, počet rozpočtových opatření 10
Objem RO v příjmech a ve výdajíchvýdajích 656438    
Rozdíl mezi schváleným a upraveným rozpočtem v příjmech : 291550, ve výdajích 489959ve výdajích 291550  
 

Dosažený přebytek Kč ……………………………….290405
 
 

Zůstatek na všech účtech celkem Kč …………………………..2057385
z toho na ZBÚ ……………………………………..1958123
na jiných účtech a kterých …………………………99262
 

V roce 2014 splacen revolvingový úvěr, zbývá splácet municipální úvěr( splátky rozloženy do r.2019)
Celkové úvěrové zatížení k 31.12.2015 činí 901 488,01

 
 
 

% plnění 
2015/2014

 

3. Zhodnocení rozpočtových výsledků po konsolidaci (přebytku; v případě schodku vysvětlit d ůvody jeho 
vzniku, stav peněžních prostředků).

Přebytek vznikl v důsledku nerealizovaných oprav vodovodu.

4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, půjčky, výpomoci, prostředky fondů), porovnání jejich výše 
s předchozími roky a jejich podíl na celkových výsledcích.

V roce 2013 byly čerpány dva úvěry na akci "Odkanalizování obce" ( čerpání ve výši  9 030 211)

Příjmy po konsolidaci

Nekonsolidované výdaje

Výdaje po konsolidaci

Financování - třída 8

  

Hodnotící zpráva za rok 2015 pro vypracování podkladů k návrhu státního závěrečného účtu" za obec 
Věžovatá Pláně Jihočeského kraje

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření, dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu
 v hodnoceném roce v porovnání s výsledky roku předcházejícího.

Saldo-HV před konsolidací

Saldo-HV po konsolidací

Nekonsolidované příjmy

2014 2015
Ukazatel rozpočtu                      

v tis. Kč

Rozdíl 
skutečnosti          
2015-2014



5. Tvorba vlastních příjmů po konsolidaci a rozhodujících položek v meziročním porovnání.

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

1 775,00 1 775,00 1 668,00 1 668,00 107,00 94%
328,00 328,00 239,00 239,00 89,00 73%

8,00 8,00 0,00 0,00
2 111,00 2 111,00 1 907,00 1 907,00 204,00 90%

6. Srovnání dynamiky příjmů obce po konsolidaci s rokem minulým. 

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

2 111,00 2 111,00 1 907,00 1 907,00 -204,00 90%
97,00 97,00 128,00 128,00 31,00 132%

3 732,00 3 732,00 0,00 0,00 -3 732,00 0%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

5 940,00 5 940,00 2 035,00 2 035,00 -3 905,00 34%
 

7. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů
Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2015 v Kč

UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl
14004 2 800,00 2 800,00 0,00

X 2 800,00 2 800,00 0,00

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2015 v Kč
UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

423 125 000,00 125 000,00 0,00

X 12 500,00 125 000,00 0,00

Přehled dotací přidělených od státních fondů podle účelů v roce 2015 v Kč
UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

X Celkem ze státních fondů v Kč

Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje v Kč

Označení účelové dotace

Označení účelové dotace
Oprava požární nádrže v obci Věžovatá Pláně

  

Označení účelové dotace

Celkem ze státního rozpočtu v Kč

Podpora jednotek JSDHO
 

Vlastní příjmy celkem
Neinvest. dotace celkem
Investiční dotace celkem
Ostatní, jiné příjmy celkem
Celkem příjmy po konsolid.

 

Ukazatel rozpočtu po 
konsolidaci v tis. Kč

2014 2015 Rozdíl 
skutečnosti          
2015-2014

% plnění 
2015/2014

Vlastní nedaňové
Vlastní kapitálové
Celkem vlastní příjmy

Vlastní příjmy po 
konsolidaci v tis. Kč

2014 2015 Rozdíl 
skutečnosti          
2015-2014

% plnění 
2015/2014

Daňové



9. Analýza výdajové stránky rozpočtu zvlášť za běžné a kapitálové výdaje.

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

5 121,00 5 121,00 1 364,00 1 364,00 3 757,00 27%
105,00 105,00 434,00 434,00 329,00 413%

Analýza kapitálových výdajů v Kč
Položka upr. rozpočet skutečnost rozdíl

61 227 227,00 227 227,00 0,00
61 54 547,00 54 547,00 0,00
61 152 620,00 152 620,00 0,00
 
X 434 394,00 434 394,00 0,00

  
 
 

    
  
 
 
 
 
 

 

8. Využití prostředků přidělených z rozpočtů jednotlivých kapitol státního rozpočtu, ze státních fondů 
a z rozpočtu kraje. 

Dotace využity k účelu, který je zřejmý z jejich názvu.

Ukazatel rozpočtu po 
konsolidaci v tis. Kč

2014 2015 Rozdíl 
skutečnosti          
2015-2014

% plnění 
2015/2014

Běžné výdaje celkem
Kapitálové výdaje celkem

Kapitálový výdaj

Kapitálové výdaje celkem

CESTA  KOLEM KOST.
CETA K POŽ.NÁDRŽI
ZÁMK.DL.PŘED HOSP.

 

 

  

 



   


		2016-02-02T09:50:58+0100




